
Vzdělávací agentura 

Mgr. Jitka Blechová 
akreditovaná vzdělávací instituce MŠMT 

 

POZVÁNKA 

IČ 75188953 

www.blechova.cz 

telefon: 731 316 507 

e-mail: agentura@blechova.cz 

 

     

 

VÝTVARNÉ  INSPIRACE 
 
 

 

vzdělávací akce č. 1718 

akreditována MŠMT č. j. MSMT-14454/2017-1-654 

 
 

URČENO: pedagogům MŠ, ZŠ, vychovatelkám ŠD, pracovníkům DDM 

a dalším zájemcům 
 

 

OBSAH:  

Netradiční a experimentální výtvarná dílna s využitím výrobků nejen na přáníčka, 

dárkové tašky a obaly – to vše s jarním nádechem. 

 

Pomocí hravých výtvarných postupů si připravíme podklady pro další tvoření. 

Vyzkoušíme si přípravu voskové enkaustiky s žehličkou a v kombinaci s tuší na prorývání i další 

kouzla ze zbytků voskovek.  

Využijeme barvení bublinami, otisky, sprejování, monotyp, kombinace a vrstvení materiálů 

a technik, razítka z plastelíny a polystyrenu.  

K dispozici budou předpřipravené vzory a šablony. 

 

Co si vyrobíte a odnesete domů:       

• dárkovou tašku z nazdobeného papíru 

• lucerničku 

• desky se stuhou a barevným dekorem 

• přáníčka a obálky k různým příležitostem během 

roku 

• obraz (portrét) 

• nazdobené papíry, které nezpracujete na místě, 

si odnesete na další využití 

• a především inspiraci a náměty na zábavnou 

výtvarnou činnost. 

 

LEKTORKA:  Mgr. Jana Podzemná – výtvarnice 

 
 

TERMÍN:  pondělí 26. února 2018  
    

ČAS:    9 – 12 h (prezence od 8.40 h) 

 

MÍSTO:  Uherské Hradiště, Základní umělecká škola, Tyršovo náměstí 363 

   (budova se nachází u hlavní cesty nedaleko Moravního mostu) 
 

 

CENA: 500 Kč; nejsme plátci DPH 

 

S SEBOU: pracovní oděv, tužku, nůžky, 1 kulatá krabička od sýrů, 1 malá pet láhev, 

kus silonky, klasické tenké voskovky (cca 12 ks), pevná podložka z umělé 

hmoty (např. školní folie A5), ulamovací řezací nožík, tašku na výrobky 

 

UZÁVĚRKA:  14. 2. 2018 (po uzávěrce možná dohoda telefonicky); 

kapacita počtu účastníků je omezena 

Přihlašování na vzdělávací akce online na webových stránkách agentury. 

http://www.blechova.cz/
mailto:agentura@blechova.cz
http://www.blechova.cz/

